
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 3 «Солнышко» 

г. Рассказово 
 

ПРИКАЗ 
 

31.12.2020                                                   № 207 
 
О назначении ответственных лиц за размещение информации о результатах 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
организации, реализующей программу дошкольного образования (далее - НОКО), а 
также за  достоверность, полноту и своевременность ее размещения, за ведение 
мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов, за 
организацию работы по устранению выявленных недостатков и информирование на 
официальном сайте граждан о принятых мерах 
 

В целях реализации части 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017 № 
392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-
социальной экспертизы»: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за размещение информации о результатах 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
организации, реализующей программу дошкольного образования (далее - НОКО), а 
также за  достоверность, полноту и своевременность ее размещения, за ведение 
мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов, за 
организацию работы по устранению выявленных недостатков и информирование на 
официальном сайте граждан о принятых мерах - Мурзину Л.А., заместителя 
заведующего, Жданову О.А., делопроизводителя. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий МБДОУ  
«Детский сад № 3 «Солнышко»  Е.В. Ивлева 

            
    

 




